
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 04.03.20241.Platnost

MAS Šumavsko, z.s.

2.Název MAS

231

3.Registrační číslo MAS

Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Podnikání na venkově

5.Název Fiche

60 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh produktů

c) Lesnické podnikání

d) Nezemědělské podnikání

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

2 000 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace je do 1 000 000,- včetmě 10

2. Výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace je od 1 000 001,- do 2 000 000,- včetna 5

2.

Č.ř.

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020

10.Znění preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci operace 19.2.1. v PRV, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel zaregistroval v rámci 19.2.1 na RO SZIF v období 2014-2020 alespoň 1 žádost o dotaci 0

2. Žadatel nezaregistroval v rámci 19.2.1 na RO SZIF v období 2014-2020 žádnou žádost o dotaci 20

3.

Č.ř.

Propagace nad rámec povinné publicity

10.Znění preferenčního kritéria

Součástí realizační fáze projektu (i jako nezpůsobilý výdaj) je propagace MAS anebo CLLD.  Propagační aktivity bodované v tomto kritériu nesmí být 
totožné s povinnou publicitou projektu. Žadatel v Žádosti o dotaci konkrétně popíše jaké nástroje/formy propagace MAS/CLLD v projektu uskuteční. 
 
Formy propagace projektu: 1) informace na webu, 2) informace v tisku, 3) informace v sociálních sítích, 4) informace v rádiu, 5) informace v TV. 
 
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola se provádí dle dokladů prokazujících zvolenou formu 
(formy) propagace doložených k Žádosti o platbu.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel v žádosti o dotaci uvedl min. 2 opatření k zajištění propagace MAS nad rámec povinné publicity, která  
společně s použitím loga MAS. 10

2. Žadatel v žádosti o dotaci popsal 1 opatření k zajištění propagace MAS nad rámec povinné publicity společně 
s použitím loga MAS. 5

3. Žadatel v žádosti o dotaci neuvedl žádné opatření k zajištění propagace MAS nad rámec povinné publicity. 0

4.

Č.ř.

Délka realizace projektu

10.Znění preferenčního kritéria



 Strana 2 z 2

Kritérium zvýhodňuje projekty s kratší dobou realizace. 
 
Hodnotí se období od data podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu na SZIF. Hodnocení se provádí dle údajů v Žádosti o dotaci. Kontrola 
probíhá dle data podpisu Dohody a dle data podání Žádosti o platbu na SZIF.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. V Žádosti o dotaci se žadatel zaváže, že podá Žádost o platbu na SZIF nejdéle do 4 měsíců od podpisu 
Dohody o poskytnutí dotace 20

2. V Žádosti o dotaci se žadatel nezavazuje k podání Žádosti o platbu v termínu do 4 měsíců od podpisu 
Dohody o poskytnutí dotace 0

5.

Č.ř.

Sídlo žadatele a místo realizace projektu je v území MAS

10.Znění preferenčního kritéria

Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) a místo realizace projektu se nacházejí v území MAS. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Ano - adresa sídla žadatele a místo realizace projektu se nacházejí v území MAS Šumavsko 100

2. Ne - adresa sídla žadatele a místo realizace projektu se nenacházejí v území MAS Šumavsko 0

6.

Č.ř.

Předmět projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Nákup užitkového automobilu kategorie N

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Předmětem projektu je nákup užitkového automobilu kategorie N 0

2. Předmětem projektu není nákup užitkového automobilu kategorie N 50

14018.Minimální počet bodů


